gula jupraditla , & ipfum Jnfìrumentum vel Literai mitlet tradì faciet

dillo Domino Marcbioni arte ìpfim adventum ad dicium territorium Muti-

nenfe . In quorum omnium tejìimonium atque robur , mandaverunt & volue-

runt ipfi
Domini Ambaxiatorei , ac Domimi! Marchio

,
quod due fierent Li-

tere uniti! ejujdem tenori! , una videlicet figillata figdl'n pendentibm ipforum

Ambaxiatarum , remanenda pena ipfum Dominum Marcbionem , alia figl-

iata Sigillo ipfius Domini Marcbioni! , remanenda apud ditloi Ambax<a-

torei

.

Datutn atlum Ferrarie in Palacio preditli Domini Marchionii , in

camera inferiori venùi Viridarittm , jub Anno Domini Mtllefimo Trecentefi-

mo Qujidraiefimo Septimo , Indiclione Quintadecima die Vigefima Septìma

Menjìs Aprili! .

NEH' Anno 1348. Anno funefto alla maggior parte d'Italia, anzi

d'Europa , per la terribil mortalità cagionata dalla Peftilenza ,

la maggiore di quante fi fieno mai provate in Occidente , fu (labilità

Lega fra Luchino Vifconte , Martino dalla Scala, e il Marchefe Obiz-

zo , ficcome apparirà dallo Strumento feguente

.

Àntich. Eftcnfi Parte 1 1.
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Lega fra Luchino Vifccnte , Mollino dalla Scala , ($ Obizzo 111,

Manbefe d' Ejte . Neil* Anno i 3 4 i».

IN nomine Dei eterni . Amen . Anno Domini a Nativitate Milkfimo Tre-

centefimo Quadragefmo Odiavo , Indizione Prima , die Quartadecima

Martii . Magnificus Ù Exceljus Dominus , Domimis Lucehinus ViceComes , na-

tus quondam recolende memorie Magnifici Ù Egregii Domini , Domini Maf-

fei V icecomitis , Mediolani &c. Dcminus generali! , prò fe & filiis & heredibus

fuis , & Civitatibus
fy.

locis e'jus Dominio fuppofitis , fupponendis , donec &
prò eo tempore , quo fub eorum dominio effent : & Dcminus Francifcus Bevi-

lacqua filius quondam Domini Guillelmi Bivilaqua , Civis Verone , Procurator

& Sindicus Magnifici Domini , Domini Macini de la Scala , nati quondam

recolende memorie Domini Albumi de la Scala , & Civitatum Verone & Vi.

ceraie & alicrum locorum domìnio difii Domini Majìini fubjefiorum & fitbjicien-

dorum , donec & prò eo tempore , quo fub ejus dominio effent , ut de difio

Sindìcatu confai publico lnfrumento , [cripto manu Niccolini quondam Ma-
gifìri Fctri de Sanalo Salvatore de Verona Notarii , fub Anno Domini

MCCCXLV1I1. Indizione Prima , die Veneris ultimo Februarii, a me No-

tarw ir.fr«(cripto lifo & ledo, fmdicarìo & procuratorio nomine diEìì Domi,

ni Majtini , & diclarum Civitatum locorum prò eis : ac Petrus de Fa-

bro Notarius filius quondam Magiflrì Mercadantis , Civis Ferrarienfis , Sin-

dicus & Procurator llìuflris Domini , Domini Obi^cnis , Dei grafia Mar*
cbicnis Efìenfis , nati quondam recolende memorie Domini Aldrovandini Mar*
chìonis Èfletfis , £<f Civitatum Ferrane & Mutine & aliarum Terrarum ,

& locorum dominio d:£ìi Domini Obiqonis Marchìonis fuppofttorum & Jubjicìenm

dorum , donec & prò eo tempore quo fub ejus deminio effent , ut de dìclo

Sindicatu conflat publico lnfrumento , Jcripto manu Riccoboni de Ma^onis de

Mutina Notarii , fib Anno Domini nojìri Jtfu Chrifli a Nativitate ipfius

MCC: XLV111. Indizione Prima , die Sabbati Offiavo Menfis Martii , a me
Notario hfraferipto vifo & ledo , fmdìcario & procuratorio nomine dìSìì Do-
mini Ob.zpnis Marcbìonis , & diffarum Civitatum Ferrane & Mutine &
ahorum locorum dominio d'idi Domini Marchionis fuppofitorum & fubjiciendo-

rum , donec prò eo tempore
, quo fub ejus dominio effent : faciunt ad inu

vicem unus cum alio , alter cum altero , & omnes fimul , prò fe & fuis

filiis & heredibus , & Civitatibus & locis dominio diclorum Dominorum , &
cujushbet ipforum fuppofitis , & per eos poffejfis , vel etiam que de cetero pof-

ftderentur , vel acquirerentur , donec prò eo tempore
, quo fub ejus demi-

nio effent , Ligam , Societatem , Confraternitatem , <& Unionem , Dea prepi*

tio dma'uram imperpetuum , contra omnes & ftngulas Civitates & Univerfi.

tates , £f contra omnia fingula Comunia , Collegia
, Capra , Loca ;

contra omnes # fingulos Reges ,
Principes , Barones , Dominos , & quajcum»

que alias perjunas Ecckfiajìicas Seculares , cujufcumque conditionis , dignità-

tis y flatus , vel preemìnentìe fint vel exiflant , vel in futurum effent , tieni-

ne exceptato , etiamfi effet talis ,
qui exceptaretur ab homine vel a Lege , &

de quo vel quibus oporteret
, fpecìalem & expreffam fieri mentionem : De ad-

juvando , manutenendo
, confervando t

augendo accrefeendo jefe ad invìcem %

& unus atterum
, & alter alterum , & omnes fe fimul , flatum @ domina-

tìonem eorum , & eorum @ cujuslibet eorum filhrum 43 heredum
, £f Civita-

tes , Comunia , Homines , & Loca eifdem & cuilibet eorum Jubjeclos & fnh-

jefta , & que de cetero fubjicientur , £f per eos & quemhbet eorum pojfide-

buntur. Et de habendo & traviando amicos prò amicis , & inimicos prò ini-

micis , quos predicai Domini , vel alter eorum , ad prefens habent vel de ce-

tero babebunt , non obflantibus aliquibus Ligis , cenfraternìtatibus
,

Jocietatibus